
 

 

 

 
strana 1/4 

 

Výzva k podání nabídek 
 

Číslo veřejné zakázky  2024/2 

Název veřejné zakázky: "Dodávka učebních pomůcek:  

A) dodávka rozmetadla průmyslových hnojiv 

B) dodávka rozmetadla statkových hnojiv 

 

Předmět veřejné zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Zadávací řízení na dodávku učební pomůcky pro výuku 

praktického vzdělávání 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 

12. 4. 2024 

Název/ obchodní firma 

zadavatele, právní forma: 

Střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola 

Chrudim 

Sídlo zadavatele: Poděbradova 842, 537 60 Chrudim IV 

 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Ing. Stanislav Valášek, ředitel školy 

Tel.: 466 620 363 

Email: crzemsk@szes.chrudim.cz 

IČ zadavatele: 75075920 

DIČ zadavatele: CZ 75075920 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Ing. Stanislav Valášek 

ředitel školy 

Email: valasek@szes-chrudim.cz 

 

Lhůta pro podávání nabídek 

(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Zahájení: 13. 4. 2024 

Ukončení příjmu nabídek: 3. 5. 2024  v 10:00  hod. (do této 

doby musí být dodána nabídka do sídla zadavatele) 

Popis předmětu veřejné 

zakázky: 

Předmětem zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je 

dodávka učební pomůcky na výuku praktického vzdělávání. 

Zadavatel požaduje, aby nabízená dodávka byla v souladu s 

podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 

Typ veřejné zakázky Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na dodávku 

zadávanou dle Metodického pokynu o zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu pro příspěvkové organizace 

zřízené Pardubickým krajem ve zjednodušeném 

podlimitním řízení. 

Specifikace zakázky: Přesná specifikace uvedena v  Zadávací dokumentaci 

(Příloha č.2 - specifikace dodávky) 

 

mailto:valasek@szes-chrudim.cz


 

 

 

 
strana 2/4 

 

Hodnotící kritéria: 
Nabídky budou hodnoceny samostatně pro každou dodávku 

podle kritéria ekonomické výhodnosti, a to konkrétně podle 

následujících kritérií: 

Cena v Kč s DPH dle zadávací dokumentace.  

Váha kritéria 75 % 

Záruční doba 

Váha kritéria 25 % 

 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

způsobilosti dodavatele: 

Základní způsobilost v souladu s § 74 a 75 zákona o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen ZVZ): 

Zadavatel požaduje prokázání splnění základní 

způsobilosti dodavatele dle § 74 a 75 ZVZ 

předložením výpisu z obchodního rejstříku a čestným 

prohlášením  z jehož obsahu musí být zřejmé, že 

dodavatel splňuje základní  způsobilost požadovanou 

veřejným zadavatelem. Čestné prohlášení bude 

podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče. Vzor čestného prohlášení je uveden v 

příloze č. 4, která je nedílnou součásti této zadávací 

dokumentace. 

Profesní způsobilost v souladu s § 77 ZVZ: 

Zadavatel požaduje prokázání splnění profesní 

způsobilosti dodavatele dle § 77 ZVZ předložením 

čestného prohlášení, z jehož obsahu musí být zřejmé, 

že dodavatel splňuje profesní způsobilost  

požadovanou veřejným zadavatelem. Čestné 

prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou 

jednat za uchazeče. Vzor čestného prohlášení je 

uveden v Příloze č. 4,  která je nedílnou součásti této 

zadávací dokumentace. 

 

 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky včetně kontaktních údajů, (telefon, e-mailovou 

adresu). 

 



 

 

 

 
strana 3/4 

 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídku podá uchazeč v 1 originále a 1 kopii v českém 

jazyce. Nabídka a smlouva musí být podána v písemné 

formě. Požadavek na písemnou formu je považován za 

splněný tehdy, pokud je nabídka a smlouva podepsána 

osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Přesné požadavky uvedeny v Zadávací dokumentaci. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva musí obsahovat závazek dodavatele, aby umožnil 

všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly programu, 

z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu 

dokladů souvisejících s plněním veřejné zakázky, a to po 

dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 

veřejné zakázky: 
Nabídka bude doručena v písemné podobě v zalepené 

obálce na adresu: 

Střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola 

Chrudim 

Poděbradova 842 

537 60 Chrudim  

Osobní doručení nabídky je možné po celou dobu lhůty pro 

podání nabídek v době od 8:00 hodin do 14:00 hodin, 

poslední den lhůty do 10:00 hodin. 

Rozhodující je datum doručení, nikoliv odeslání. 

Na obálce bude uvedena adresa, na niž je možno zaslat 

vyrozumění, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek. Nabídku je možné podat pouze písemně v 

uzavřené obálce. Tato obálka bude zřetelně označena 

nápisem: "NEOTVÍRAT!". 

Tato obálka bude zřetelně označena také názvem 

zakázky. 

Otvírání obálek proběhne dne 3. 5. 2024 ve 13:00 hodin 

v sídle zadavatele. 

 

 

 



 

 

 

 
strana 4/4 

 

Osoby, které jsou oprávněny být přítomné při otvírání 

obálek s nabídkami : 

- zástupci zadavatele, 

- členové (nebo jejich náhradníci) komise jmenované 

zadavatelem, 

za každého uchazeče, který podal nabídku ve lhůtě pro 

podání nabídek, jeden zástupce. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení, a to i 

bez udání důvodu, nejpozději do uzavření smlouvy 

s vybraným dodavatelem. 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Podrobná specifikace údajů je uvedena zadávací 

dokumentaci (příloha č.1) 

Přílohy zadávací 

dokumentace: 

Přílohy společné: 

Příloha č. 1: Zadávací dokumentace 

Přílohy k části A: 

Příloha č. 2a: Specifikace dodávky - prázdný položkový 

rozpočet 

Příloha č. 3a: Návrh smlouvy 

Příloha č. 4a: Vzor čestného prohlášení (základní, profesní 

a technické kvalifikační předpoklady)  

Příloha č. 5a: Krycí list nabídky 

Příloha č. 6a: Cenová nabídka 

 

Přílohy k části B: 

Příloha č. 2b: Specifikace dodávky - prázdný položkový 

rozpočet 

Příloha č. 3b: Návrh smlouvy 

Příloha č. 4b: Vzor čestného prohlášení (základní, profesní 

a technické kvalifikační předpoklady)  

Příloha č. 5b: Krycí list nabídky 

Příloha č. 6b: Cenová nabídka 

 

 
V Chrudimi  dne  12. dubna 2024                                            

        ……………………………… 

                   Ředitel školy 

 

 


